 3 Etichetta inventario 70*40 mm 20 pz 

 25 Borraccia in alluminio 

 10 Memoria USB 8GB  

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 

affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 733.22 (settecentotrentatre/22) compresa IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2022, sulla Scheda di Progetto – Voce di destinazione A03-10 

"Digital Board" che presenta la prevista disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016, e di